
3 juli 2002/Z/VV-2295286

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
Gelet op artikel 16 van het op
24 december 1980 tot stand gekomen
Akkoord tussen de Nederlandse
Minister van Volksgezondheid en
Milieuhygiëne en de Belgische
Minister van Sociale Voorzorg inzake
de verzekering voor geneeskundige
verzorging ter uitvoering van
Verordening (EEG) nr. 1408/71 van
de Raad van de Europese
Gemeenschappen van 14 juni 1971
betreffende de toepassing van de
socialezekerheidsregelingen op werk-
nemers en zelfstandigen, alsmede op
hun gezinsleden, die zich binnen de
Gemeenschap verplaatsen;
Gezien mijn besluit van 31 augustus
1994, nr. VMP/VVU-942103;

Besluit:

De aanwijzing van de heer J.E.W.
van der Bijl als vertegenwoordiger
van het Algemeen Ziekenfonds voor
Zeelieden bij de in artikel 16 van
voornoemd Akkoord bedoelde
Technische Commissie voor de
geneeskundige verzorging te wijzigen
in de heer G.J.W. Stark, directeur
van eerdergenoemd Ziekenfonds, te
Amsterdam.

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
namens deze,
De Directeur Zorgverzekeringen,
J.L.M. van Wesemael.

Uit: Staatscourant 5 juli 2002, nr. 126 / pag. 13 1

VWS

Samenstelling Nederlands-Belgische Technische
Commissie geneeskundige verzorging


